V=233 i Zw.07 Tg27

Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova

Komuna e Obiliqit - Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim

NJOFTIM

Komuna e Obiliqit njofton té gjithé qytetarét, OJQ-té,
pérfagésuesit e fshatrave dhe pérfagésuesit e lagjeve té qytetit qé
mé datén 11.09.2020, dité e premte, duke filluar nga ora 14:00
né Shtépiné e Kulturés “Xhavit Haziri” n€ Obilig, do t&€ mbahet
dégjimi buxhetor komunal pér vitin 2021 dhe parashikimet pér
vitet 2022-2023.

Komuna e Obiliqit fton té gjithé qytetarét e interesuar qé t’i
pérgjigjen kétij dégjimi, sepse aty shqyrtohen kérkesat dhe
prioritetet e investimeve gjaté planifikimit t€ buxhetit.




